REMKO SERIA RKL DC

Kompaktowe klimatyzatory powietrzatypu Split

Temperatura

Energy efficiency Refrigerant

Nowoczesna technologia inwerterowa
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Minimalne wahania temperatur to
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Thwerter potrZebuje tylko jednej trzeciej czasu w stosunku do klimatyzatora tradycyjnego na osiagniecie
zadanej temperatrury
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REMKO SERIA RKL DC

Wysoka wydajnos¢ chtodnicza

Klimatyzator REMKO w wersji Split sktada sie ze skraplacza (jednostka
zewnetrzna) i parownika (jednostka wewnetrzna). Technologia inwer-
terowa zapewnia wysoki komfort uzytkowania poprzez zmniejszenie
wahan temperatury powietrza do minimum. Wszystkie modele tej serii
zostatly wyposazone w uchwyty umozliwiajgce zawieszenie jednostki
zewnetrznej na elewacji budynku. Wersja S-Line to nowoczesny wyglad
w modnym, srebrnym kolorze.

Technologia inwerterowa

Mocowane za pomocg szybkozigczy 3 metrowe przewody
Programowalny, 24-godzinny timer

Wylot powietrza z funkcjg ruchomych zaluz;ji

Regulacja kierunku wylotu powietrza

Wymienny filtr powietrza

Cyfrowy wyswietlacz temperatury i trybow pracy
Uniwersalne zastosowanie

Kompaktowa konstrukcja

Pilot zdalnego sterowania

Wbudowana pompka skroplin



Dane techniczne

Model

Wydajnos¢ chtodnicza

Klasa efektywnosci energetycznej
Klasa efektywnosci energetycznej EER
Pobér mocy, roczny Qce

Czynnik chtodniczy

llo$¢ czynnika chtodniczego / Ekwiwalent CO:
Pobér mocy

Zalecany do pomieszczen o kubaturze
Zakres dziaania, jednostka wewnetrzna
Zakres dziatania, jednostka zewnetrzna

kW

kWh

kg/t
kW
m3
°C

°C/% rel. hum.

Przeptyw powietrza j.wewnetrzna / wentylator m*/h
Przeptyw powietrza j.zewnetrzna / wentylator m3h
Poziom ci$nienia akustycznego " dB(A)
Maksymalny poziom hatasu j. wewnetrzna/zewnetrzna  dB(A)
Zrédto zasilania V/Ph/Hz
Maksymalna diugo$¢ przewoddw chtodniczych 2 mm
Srednica przewodéw chtodniczych mm

Wymiary j. wewnetrznej wysokosc¢/szerokosc/gtebokos¢  mm
Wymiary j. zewnetrznej wysokosé/szerokos¢/glebokos¢  mm

Waga j. wewnetrznej/zewnetrznej
Model w biatym kolorze

Nr katalogowy

Model w srebrnym kolorze S-line
Nr katalogowy

W odlegtosci 1 m 2 Dhugos¢ uzytkowa 2300 mm

kg

JGWP =675

RKL 495 DC
4.3 (1.8-4.6)
B

4.7
318

R32
0.97/0.66
1.37

120

+16 to +30
+21 to +43/35-65
350/450/550
750/930
47/50/54
57/62
230/1~/50
3000

39
695/470/335
490/510/230
38.0/12.0

1616495

1616496
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